AVISO DE CREDENCIAMENTO 003/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL‐ BAHIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL – BAHIA torna público para conhecimento

dos interessados que FICA ABERTO o Credenciamento nº 003/2024 para

CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS E BANDAS LOCAIS E REGIONAIS, NOS VARIADOS

ESTILOS PARA POSSÍVEIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES, COM VISTAS A REALIZAREM

APRESENTAÇÕES PÚBLICAS, DURANTE OS EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICIPIO DE

CENTRAL- BA. O edital estará disponível no Diário Oficial do Município através do link:

http://www.central.ba.gov.br/licitacoes a partir do dia 08 de agosto de 2024. Para maiores

informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado no

setor de licitações da Prefeitura Municipal de Central/Bahia, situada na Avenida Central,

nº 243 - centro, Central/BA.  Pedro Lucas Hermenegildo da Silva – Agente de

Contratação.

		2024-08-08T10:35:26-0300